אמנת האו"ם בדבר זכויות אנשים עם מוגבלות סעיף 19: "זכות שווה לכל האנשים עם מוגבלויות לחיות בקהילה, עם אותן אפשרויות בחירה ככל האחרים.....שילוב מלא בקהילה והשתתפות מלאה בה....הזדמנות לבחור את מקום מגוריהם והיכן ועם מי יגורו, בשוויון עם אחרים וכי לא יחוייבו להתגורר בהסדר מגורים מסוים...."

חוק הסעד טיפול במפגרים תשכ"ט 1969 סעיף 7א' " בקביעת סוג הסידור החוץ-ביתי תיתן ועדת האבחון עדיפות לדיורו של המפגר בקהילה".

תקנות הפיקוח על מעונות [החזקת חוסים במעונות ללוקים בשכלם] 1967 "לא יתקבל חוסה למעון אלא אם מתאים לסוג החוסים שבעבורם ניתן רישיון לניהולו... אלא אם נשלח אליו ע"י הורו או אפוטרופסו או ע"י מי שהוסמך לכך ע"פ דין...אלא אם אישרה את קבלתו ועדת קבלה שמונתה ע"י שר הסעד.